

*Zapraszamy do lektury „Niedzieli” nr 34 na 24 sierpnia 2014 r.
Proponujemy m.in. artykuły:*

Kościół wygnany

W smutnych oczach dziecka z okładki najnowszej „Niedzieli” widać wszystko. Brakuje już nawet łez na oplakiwanie tragicznego losu wyznawców Chrystusa na Bliskim Wschodzie. W Iraku trwa okrutna rzeź chrześcijan. „Niedziela” przekazuje wezwanie polskich biskupów do modlitwy w dniu 26 sierpnia w intencji męczenników za wiarę, którzy dziś giną na oczach świata. Wszystko wskazuje na to, że żyjemy w epoce męczenników.

Tysiące kolorów Bożego Miłosierdzia

W Centrum Miłosierdzia Bożego w Korei pracują polscy pallotyni. Jak mówi „Niedzieli” ks. Paweł Zawadzki SAC: „modlitewniki – koronki – zawierzenia Bożemu Miłosierdziu rozeszły się tu już w ponadmilionowych nakładach”.

Otwieramy jasnogórski kalendarz

Pielgrzymkowy sierpień na Jasnej Górze ma szczególny charakter – o. Łukasz Buzun, pełniący do tej pory obowiązki przeora klasztoru, 16 sierpnia w Bazylice Jasnogórskiej przyjął sakrę biskupią. To znak zaufania Kościoła do naszej wspólnoty – mówi w wywiadzie dla „Niedzieli” o. Arnold Chrapkowski – przełożony generalny Zakonu Paulinów.

Misja w cieniu eboli

Mimo wiadomości o rozprzestrzenianiu się wirusa ebola w Liberii w lipcu br. pojechała tam grupa młodzieży z Wrocławia, by w salezjańskim centrum poprowadzić obóz dla 400 miejscowych dzieci.

Jabłko Putina

Rosyjskie embargo na artykuły żywnościowe powoduje wiele konsekwencji – może się kiedyś obrócić przeciw samemu Putinowi. Ale na razie trzeba się liczyć ze sporymi zawirowaniami na rynku produktów rolnych.

In vitro lukratywną dziedziną biotechnologii

Na pytanie: „Kto wygra batalię między cywilizacją śmierci a kulturą życia” w wywiadzie dla „Niedzieli” abp Henryk Hoser odpowiada: – Na pewno wygra życie, które jest silniejsze od śmierci. Ale nie możemy przyczyniać się do tego wszystkiego, co mu zagraża i co je uśmierca. Perwersja zła polega na tym, że przedstawia złe czyny jako dobro, co więcej, wmawia innym, że są one dobre.

W „Niedzieli Młodych”:

*